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ســنندج-گلاله فرهــادی، خببرنگار 
توسعه ایرانی: به گفته مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کردستان، هزار و ۴۸۱ 
میلیون تومان طرح راهداری در این استان 

آماده بهره برداری است.
 فرزاد حسنی در نشست با خبرنگاران 
اظهار کرد: این طرح ها شامل سامانه های 

نظارتی، ابنیه فنی و آســفالت و لکه گیری 
محور های اصلی و فرعی استان است.  

وی بــا بیــان اینکــه ۴۱ ســامانه 
ثبت تخلفات عبــور و مرور، ۶۰ ســامانه 
تصویربرداری ثابت، ۱۲ سامانه دوربین های 
جدید نظارتی و یک ســامانه کنترل مرکز 
مدیریت راه ها در دست اقدام است، افزود: 

۱۶ دستگاه دروبین های نظارت تصویری 
استان هم ارتقا می یابد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کردســتان به عملکرد حوزه راهداری این 
اداره کل از ابتدای سال تا پایان آبان اشاره 
کرد و گفــت: اجرای بهســازی و روکش 
آسفالت ۱۷۰ کیلومتر از راه های شریانی و 
۱۰۱.۴ کیلومتر راه های فرعی و روستایی 
استان با ۶۰۷ میلیارد تومان هزینه از جمله 

اقدامات این حوزه بود.
اجرای خطکشی سه هزار و ۱۰ کیلومتر 
از راه های شریانی و ۲۲ کیلومتر راه فرعی 
و روســتایی، اجرا و نگهداری ۶۸ کیلومتر 
سیستم روشنایی راهها، تهیه و نصب ۴۹۵ 
مترمربع تابلو هــای ایمنی، تهیه و نصب ۶ 
هزار و ۱۲۰ تابلــو اطلاعاتی راه ها از جمله 
اقدامات حوزه راهداری بود که حسنی به 
آن شااره کرد. به گفته مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای کردستان امسال از ۱۶ 
نقطه حادثه خیز شناسایی شده در استان 
تاکنون ۹ نقطه ســاماندهی و چهار نقطه 
دیگر در دست اجرا و ســه نقطه در مرحله 

عقد قرارداد اســت که تلاش می شود سال 
آینده تمامی این نقاط رفع حادثه شود.

وی به تجهیز و خرید ۴۵ دستگاه ماشین 
آلات راهداری ماشین آلات راهداری با ۱۴۰ 
میلیارد تومان اعتبار اشاره کرد و گفت: از 
این میزان اعتبار۳۰ میلیارد تومانی از محل 
اعتبارات اســتانی و بقیه از منابع سازمان 
راهداری تامین شــد که با تزریق آن سن 

ماشین آلات راهداری استان، پایین آمد.
حسنی با اشاره به فعالیت ۳۷۰ دستگاه 
ماشین آلات راهداری درکردستان اشافه 
کرد: در ســال ۴۰ میلیــارد تومان صرف 
هزینه تعمیرات و نگهداری این ماشــین 

آلات می شود.
وی به طــرح خریــد ماشــین آلات 
راهســازی برای اســتان های برخوردار از 
مناطق آزاد هم اشاره کرد و گفت: در همین 
زمینه نیز ۳۱دستگاه ماشین آلات با ۷۰۰ 
میلیارد تومان به ناوگان راهداری اســتان 

تزریق شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کردستان به سفر های انجام گرفته توسط 

معاونت حمل و نقل راهداری اشــاره کرد 
و گفت: از ابتدای امســال ۲۷۰ هزار سفر با 
ناوگان حمل و نقل به ثبت رسید که طی آن 
۱۹۵ هزار مسافر توسط ناوگان حمل و نقل 
عمومی از مبدا استان جابجا شدند و پیش 

بینی می شود به ۲ میلیون نفر برسد.
وی به جابجایــی هفت هــزار و ۷۹۰ 
هزارتن کالا در استان اشــاره کرد و گفت: 
این میزان کالا به ۴۵۵ هزار سفر جابجا شد 
که در زمینه ترانزیتس ورودی با هزار و ۹۴۱ 
تن کالا ۷۲.۰۷ و در زمینه ترانزیت خرجی 
با ۵۴۰ هــزار تن ۶.۵۳ درصد نیســبت به 

مدت مشابه سال گذشته افزایش داتشیم.
حســنی به جابجایی ۱۴۴ هزار و ۹۲۲ 
زائر در ابعین حسینی از مرز باشماق مریوان 
هم اشاره کرد و گفت: راهداری کردستان در 
حوزه حمل و نقل تبه اول، در حوزه راهداری 
رتبه ششم و در حوزه ایمنی و ترافیک نیز 

رتبه اول کشور را داشت.
وی به حوزه راه روســتایی کردستان 
هم اشــاره کرد و گفت: از ۶ هــزار و ۱۸۳ 
کلیومتر راه های روستایی استان، سه هزار 

و ۵۰۵ کلیومتر آسفالت است که شاخص 
برخــورداری از این راه برای روســتا های 
بــالای ۲۰ خانوار اســتان۷۴ درصد و ۱۰ 
درصد کمتر از متوســط کشــوری است. 
به گفته حســنی هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه 
روســتایی مربوط به روستا های بالای ۲۰ 
خانوار در اســتان وجود دارد که اتمام آن 

هزینه بردار است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان : 

بیش از هزار میلیارد تومان طرح راهداری در کردستان آماده بهره برداری است

به گفته مدیرکل 
راهداری و حمل 

و نقل جاده ای 
کردستان، هزار 

و ۴۸۱ میلیون 
تومان طرح 

راهداری در این 
استان آماده 
بهره برداری 

است.

استانها

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  چهارمین جلسه 
شورای اداری شــهرداری مرکزی به ریاست مرتضی بربسته 
سرپرست شهرداری مرکز استان و با حضور معاونین شهردار، 
شهرداران مناطق و رؤسای ســازمان های تابعه و مسئولین 
واحدهای مالی و درآمدی با محوریت ارائه گزارش عملکرد، 
نیازمندی ها و رئوس برنامه های سازمان های تابعه، عصر امروز 

در سالن جلسات عمارت شهرداری برگزار شد.
سرپرست شهرداری ساری در این جلسه با تأکید بر لزوم 
همکاری و تعامل سازمان های تابعه با شهرداری های مناطق 
گفت: هریک از سازمان های تابعه شهرداری ، بازوهای درآمدی 
مدیریت شهری محسوب می شوند که همکاری و مشارکت آنها 
با شهرداری های مناطق و اجرای مناسب طرح ها و برنامه ها 
می تواند در تقویت همه جانبه مدیریت شهری موثر واقع شود.

وی با اشاره به ضرورت کاهش تشــریفات اداری در انجام 
امورات افزود: سازمانها طبق شرح وظایف تعریف شده در مسیر 
تحقق اهداف مدیریت شــهری حرکت کنند و در این مسیر 
اقدامات شاخص مناطق چهارگانه و سازمانهای تابعه شناسایی 
و تعریف شوند. بربسته با اشاره به هزاروششصد میلیارد بدهی 
ثبت شده در شهرداری ساری و هزار پرونده حقوقی در دست 

اجرا، بر اســتفاده از تمام توان و ظرفیت های موجود مناطق 
و ســازمان ها در راســتای هم افزایی افزایش درآمد پایدار، 
ســاماندهی و بهبود نحوه وصول جهت ارائه خدمات بیشتر و 

بهتر به شهروندان تأکید کرد.
سرپرست شهرداری ســاری ادامه داد: همه کارکنان در 
مقابل ضربه هایی که به بدنه شهرداری وارد می شود مسئول 
هستند و باید جهت برون رفت ازین وضعیت تلاش مضاعفی 
صورت گیرد. در حاشیه این جلسه، رؤسای سازمان های تابعه 
و مسئولین واحدهای مالی و درآمدی به تشریح عملکرد و ارائه 

پیشنهادات پرداختند.

سرپرست شهرداری ساری تاکید کرد ؛

 لزوم همکاری و تعامل سازمان های تابعه با شهرداری های مناطق

خبر

کرج –معصومــه امیــن زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  
مدیرعامل شرکت نیروی توزیع برق استان البرز اعلام کرد : 
امسال ۴۸ هزار انشعاب غیرمجاز برق در مناطق مختلف این 

استان شناسایی و جمع آوری شد.
"مسعود خواجه وند " افزود: از این تعداد عوامل ۱۱ هزار 
انشعاب غیر مجاز برق به دلیل تکرار تخلف به مراجع قضایی 

معرفی شدند.
وی بیان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۹۱ 
مانور برای شناسایی و جمع آوری انشعاب های غیرمجاز برق 

در استان البرز اجرا شده است.

مدیرعامل شرکت نیروی توزیع برق استان البرز گفت : 
بررسی های میدانی نشــان می دهد که ۹۰ درصد انشعاب 

های غیر مجاز برق مربوط به باغ ویلاها بوده است.
خواجه وند بیان کرد: بیشترین انشعاب های غیرمجاز برق 
مربوط به شهرستان های چهارباغ و ساوجبلاغ در استان البرز 

هستند که مشکلاتی در امر توزیع برق به وجود آورده اند.
مدیرعامل شرکت نیروی توزیع برق البرز گفت : براساس 
بررسی ها برق مصرفی بین ۲۵ تا ۳۰ درصد مشترکان استان 

البرز بالای الگوی مصرف است.
خواجه وند بیان کرد: برای این مشــترکان هشدار صادر 
شده و در صورت استمرار این وضعیت برق آنها قطع خواهد 

شد.
وی گفت: شاخص استاندارد مصرف برق خانگی در فصول 
سرد سال ۲۲۰ کیلو وات ساعت تعیین شده که بیشتر از این 

رقم جزو پرمصرف ها محسوب می شود.
خواجه وند تاکید کرد: با توجه به ناترازی انرژی در کشور 

تمام مشترکان باید الگوی مصرف را رعایت کنند.
شــرکت نیروی توزیع برق البرز یک میلیون و ۵۰۰ هزار 

مشترک در سه بخش خانگی ، صنعتی و کشاورزی دارد.

 در سال جاری صورت گرفت؛

جمع آوری ۴۸ هزار انشعاب غیر مجاز برق در البرز

خبر

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: متخصصان 
نیروگاه شهیدرجایی موفق به تعمیر اساسی ژنراتور واحد شماره ۲ 

بخاری نیروگاه سیکل ترکیبی شدند.
بهمن غنوی معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی 
شهید رجایی گفت: ابتدا با دمونتاژ کوپلینگ بین ژنراتور و توربین، 
کاور های دو سر ژنراتور، نیمه بالایی پداستال و متعاقبا نیمه بالایی 
یاتاقان های ژنراتور در دو طرف آغازشد تا با اندازه گیری دقیق میزان 
لقی های قبل دمونتاژ قطعات از قبیل تعین میزان الاینگیشن اولیه 
پیچ های کوپلینگ، تعیین لقی های نوک پره هــای خنک کاری و 
همچنین اندازه های مربوط به یاتاقان های ژنراتور که بر اساس تست 
فرم های مربوطه توسط متخصصان تعمیرات نیروگاه سیکل ترکیبی 
به انجام رســید. وی اضافه کرد: در ادامه این بازدید با دمونتاژ مابقی 
قطعات، یاتاقان های دو طرف و قرار دادن روتور روی ابزار مخصوص 
مراحل دمونتاژ کامل روتور از درون استاتور صورت گرفت تا روتور و 

استاتور جهت انجام تست های الکتریکی توسط متخصصان تعمیرات 
الکتریک بررسی شود.

معاون تعمیرات و نگهداری نیروگاه ســیکل ترکیبی بیان کرد: 
قسمت اندازه گیری مقادیر اولیه لقی نوک پره های خنک کاری با گاید 
رینگ و همچنین لقی های مربوط به پداستال و یاتاقان های توربین 
قبل از دمونتاژ کامل صورت پذیرفت. وی گفت: در زمان دمونتاژ نیمه 
بالایی یاتاقان سمت اکسایتر وجود مدل سنگ زده بر روی بابیت این 
یاتاقان مشهود بود که در قسمت های بعدی باید مورد تست و بررسی 
بیشتر قرار می گرفت، خوشبختانه پس از انجام انواع تست های غیر 
مخرب بر روی این تجهیز مشخص شد که این عیب مشکل چندانی 
برای این قطعه بوجود نمی آورد و در نهایت با نظر کارشناسان تصمیم 

به عدم تعویض این یاتاقان گرفته شد.
غنوی افزود: به منظور دمونتاژ روتور ژنراتور در واحد شــماره ۲ 
بخارسیکل ترکیبی نیاز بود تا روتور پس از قرار گیری روی سینی و 

نصب ابزار مخصوص و همچنین دمونتاژ کامل یاتاقان های دو سمت 
و پداستال سمت اکسایتر دمونتاژ شــود. از این رو در این واحد طبق 
همین روال پس از قرار دادن پد های مخصوص در قسمت زیر روتور 
ژنراتور و دمونتاژ پداســتال روتور ژنراتور به صــورت کامل دمونتاژ 

گردید.
وی عنوان کرد: در این مرحله پس از دمونتاژ تمامی قطعات از قبیل 
پره های روتور ژنراتور تمامی قطعات دمونتاژ شــده مورد تست قرار 

گرفتند تا درصورت وجود عیب در قطعات مورد نظر تعویض شوند.
بهمن غنوی بیان کرد: پس از انجام مراحل مربوط به تست های 
مکانیکی و الکتریکی قطعات مربوط به ژنراتور و به منظور مونتاژ مجدد 
روتور ژنراتور، ابتدا با نصب ابزار مخصوص درون استاتور و همچنین 
با بستن پداستال کمکی روتور مراحل مونتاژ روتور با دقت بالا توسط 
متخصصان تعمیرات این نیروگاه انجام شد تا در حین مونتاژ مشکلی 
برای این تجهیزات ایجاد نشود. در نهایت با نصب روتور در محل خود 

مراحل مونتاژ مابقی قطعات از قبیل پداستال و یاتاقان های دو طرف 
صورت گرفت و در حین مونتاژ نیز مقادیر مربوط به تست فرم ها اندازه 
گیری شد تا تمامی قطعات به صورت دقیق و بر اساس اندازه های لقی 

مجاز نصب شوند.

از سوی متخصصان نیروگاه انجام شد؛

بازسازی اساسی ژنراتور واحد شماره دو بخاری نیروگاه شهید رجایی

خبر

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی: در این جلسه که با هدف تشکیل هییت امنای خیرین مهارت شهرستانهای امل و محمودآباد 
برگزار گردید روسای ادارات تعاون کار و رفاه اجتماعی، صمت، اتاق اصناف نمایندگانی از صنایع بزرگ، اتحادیه ها، اموزشکاه های آزاد و 

خیرین شهرستان حضور داشتند.
سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی حرفه ای استان مازندران گفت: مازندران اولین استان در کل کشور است که توانست اساسنامه 

خیرین مهارت را به تصویب برساند.
ایشان در جمع و نیکوکاران شهرستانهای آمل و محمود آباد به تشریح راه اندازی مجمع خیرین مهارت در استان مازندران پرداخت.

وی گفت: مازندران اولین اســتان در کل کشور اســت که توانست اساســنامه خیرین مهارت را به تصویب برســاند و شعبات آن در 
شهرستان های مختلف در حال راه اندازی و فعالیت نماید.

درویشی ادامه داد شهرستان آمل به جهت برخورداری از ظرفیت خیرین به عنوان پایلوت برای برگزاری گلریزان در نظر گرفته شده است 
که با حمایت نیکوکاران ارجمند این گل ریزان به اهداف بلند خود که حمایت از مهارت آموزان می باشد نائل شود.

اسکندری مدیرعامل مجمع خیرین استان: درخصوص اهمیت تشکیل مجمع شهرستانی تاکید کرد.
اعضای هیات مدیره درخصوص اهمیت توسعه آموزش درجهت اشتعال پایدار تاکید وتوصیه داشتند که این مهم باید با مشارکت خیرین 

درجهت تقویت مراکز آموزش فنی وحرفه ای صورت پذیرد.
درادامه نسبت به تعیین هیات امنا اقدام وخیرین آمل و محمودآباد تاکید داشــتند که دردهه اول بهمن ماه نسبت به برگزاری جشن 
گلریزان برای حمایت از مرکز آموزش فنی وحرفه ای آمل اقدام خواهیم کــرد و افزودند: حمایت همه جانبه خود  درجهت مهارت آموزی 

جوانان عزیز ادامه خواهیم داد.
عطا الله حیدرزاده از خیران و اعضای مجمع خیرین شهرستان های آمل و محمودآباد : حوزه خیریه کار و مهارت آموزی با توجه وضعیت 

جامعه ما می تواند یکی از مهمترین عرصه ها برای ورود نیکوکاران باشد.

  با حضور مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای استان برگزارشد؛

هم اندیشی مجمع خیرین مهارت مازندران  و خیرین شهرستان آمل و محمودآباد
شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی : جانشین استاندار در شورای اطلاع رسانی اســتان فارس با بیان اینکه اطلاع رسانی یک طرفه 
پاسخگوی مطالبات کنونی جامعه نیست، گفت: چندگانگی در بیان علت رویدادها موجب بهره برداری رسانه های معاند شده و در نهایت از 

اعتماد مردم به مسئولان کاسته می شود.
حجت الله رضایی در نخستین نشست شورای اطلاع رسانی استان فارس در دولت چهاردهم با اشاره به موج تحولات تمدن بشری و ظهور 
هوش مصنوعی که این تحولات را خیلی سریع کرده است، افزود: در شــرایط امروزی باید ضمن استفاده از موج تغییرات، وضعیت خود را 

مطابق با سرعت تغییرات پایدار کنیم.
وی با تاکید بر اینکه هر جامعــه و تمدنی باید خود را مهیای پذیرش مــوج چهارم تغییرات جهانی کند، بیان کــرد: هر جامعه ای که 

زیرساخت های خود را متناسب با موج پیش رو به روزرسانی و پایدار  نکند، قطعا زیرساخت های کهنه اش نیز نابود خواهد شد.
جانشین استاندار در شورای اطلاع رسانی استان فارس تصریح کرد: به رغم آغاز موج چهارم، همچنان در موج سوم تغییرات جهانی هستیم 

و تنها در ظاهر به موج جدید ورود کرده ایم.
رضایی به تحلیلی مختصر از شرایط امروز اطلاع رسانی در رسانه ها پرداخت و گفت: در انتشار اخبار خطوط قرمز را زیاد کرده ایم و بر مبنای 

الگوی آموزشی سابق، رسانه ها را مدیریت می کنیم که این نوع از مدیریت پاسخگوی مطالبات کنونی جامعه نیست.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان اینکه اطلاع رسانی دو طرفه است گفت: رسانه را یک بعدی کرده ایم 

و آثار زیان بار آن را می بینیم و چالش را در دیگر حوزه ها زیاد کرده ایم.
وی با تاکید بر اهمیت وجود سخنگوی واحد برای اطلاع رسانی در رویدادهای حساس و مواقع بحرانی افزود: چندگانگی در بیان علت 

رویدادها موجب بهره برداری رسانه های معاند شده و با این رویه روز به روز از اعتماد مردم به مسئولان کاسته می شود.
رضایی اظهار کرد: جلسات شــورای اطلاع رسانی اســتان باید خروجی های کارآمد و اثرگذاری داشته باشــد؛ بنابراین ابتدا باید به 

آسیب شناسی در این شورا بپردازیم.

سرپرست معاونت سیاسی استانداری فارس:

اطلاع رسانی یک طرفه پاسخگوی مطالبات کنونی جامعه نیست

شهرکرد –فاطمه رجبی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در دنیای امروز، 
مصرف گرایی به یکی از چالش های اساسی جوامع تبدیل شده است. 
این نگرش که به طور عمده بر اســاس نیازهای فوری و خواسته های 
مادی شکل می گیرد، می تواند به هدررفت منابع طبیعی و آسیب به 
محیط زیست منجر شود. در استان چهارمحال و بختیاری، با توجه 
به منابع غنی گاز طبیعی، ضروری اســت که به تغییر این نگرش و 
ترویج فرهنگ بهینه سازی مصرف گاز توجه ویژه ای شود. جهانبخش 

سلیمیان گفت: مصرف گرایی به معنای تمایل به خرید و مصرف بیشتر 
از آنچه که نیاز است، تعریف می شود. این نگرش نه تنها به هدررفت 
منابع منجر می شود، بلکه می تواند به مشکلات اقتصادی و اجتماعی 
نیز دامن بزند. در اســتان چهارمحال و بختیاری، با توجه به شرایط 
اقلیمی و نیاز به گرمایش در فصل های سرد، مصرف گاز طبیعی به طور 
قابل توجهی افزایش یافته اســت. این در حالی است که بسیاری از 
مردم هنوز به اهمیت بهینه سازی مصرف گاز توجه کافی ندارند. وی 

افزود: تغییر نگرش به مصرف گاز طبیعی از اهمیت ویژه ای برخوردار 
است. با توجه به افزایش قیمت انرژی و نگرانی های زیست محیطی، 
لازم است که مردم به اهمیت مصرف بهینه گاز طبیعی پی ببرند. این 
تغییر نگرش می تواند به کاهش هزینه هــای خانوارها، حفظ منابع 
طبیعی و بهبود کیفیت زندگی کمک کند. مدیر عامل شــرکت گاز 
استان تصریح نمود که استفاده از فناوری های جدید و بهینه سازی 
سیستم های گرمایشــی می تواند به کاهش مصرف گاز کمک کند. 
به عنوان مثال، اســتفاده از بخاری های کم مصرف و سیســتم های 
گرمایشی هوشمند می تواند به بهینه سازی مصرف انرژی کمک کند. 

وی افزود: ایجاد برنامه های تشویقی برای خانواده ها وکسب وکارها به 
منظور کاهش مصرف گاز می تواند مؤثر باشد. این برنامه ها می توانند 
شامل تخفیف های مالی، جوایز و تقدیر از افرادی باشند که در مصرف 
بهینه گاز موفق عمل کرده اند. سلیمیان گفت: تغییر نگرش به مصرف 
گاز طبیعی و توجه به بهینه سازی آن در استان چهارمحال و بختیاری، 
نه تنها به حفظ منابع طبیعی کمک می کند، بلکه به بهبود کیفیت 
زندگی و کاهش هزینه های خانوارها نیز منجر می شود. با همکاری و 
همیاری یکدیگر، می توانیم فرهنگ مصرف بهینه را در جامعه ترویج 

دهیم و به سوی آینده ای پایدارتر حرکت کنیم.

مدیر عامل محترم شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری مطرح کرد : 

تغییر افکار و نگرش مصرف گرایی و توجه به بهینه سازمصرف گاز طبیعی

خبر

 سامانه اطلاع رساني زمان بندي 
محدودیت هاي برق گلستان به روزرساني شد

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیر عامل شرکت 
توزیع برق گلستان از به روزرسانی سامانه اینترنتی اطلاع رسانی 
برنامه زمان بندی محدودیت های برق در این استان خبر داد.احمد 
موسوی اظهار کرد: مشترکان برای اطلاع از برنامه زمان بندی اعمال 
محدودیت های برق در بخش خانگی و تجاری، می توانند به نشانی 
اینترنتی https://modiriattolid.goped.ir مراجعه و شناسه قبض 
خود را وارد کنند. وی با بیان اینکه همچنین مشترکان می توانند 
از طریق پیام رسان بله، نشانی @GopedInfoBot را جست و جو 
کنند و پس از عضویت، با وارد کردن شناسه قبض، از برنامه مطلع 
شوند، خاطرنشان کرد: تلفن گویای ۳۱۸۴۰۰۰ - ۰۱۷ نیز شبانه 

روز، برای اطلاع رسانی فعال است
    

مدیر امور آبفای شهرستان بافت:
 قطع انشعابات مشترکین بدحساب

 در دستور کار قرار گرفت

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر امور آبفای 
شهرستان بافت از قطع انشعابات مشــترکین بدحساب این 
شهرســتان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آبفای 
استان کرمان، محمدجلال اشــرف زاده ضمن تقدیر از کلیه 
مشترکین خوش حساب برای پرداخت به موقع قبوض آب بها 
گفت: پیمانکار وصول مطالبات امور آب و فاضلاب شهرستان 
بافت در نظر دارد تا انشــعاب کلیه مشترکین شهرهای بافت 
و بزنجان و کلیه روســتاهای بخش مرکزی و خبر را که بدهی 
بالای یک میلیون تومان دارند، از طریق قانونی قطع کند. او در 
ادامه این خبر افزود: از کلیه مشترکین خواهشمندیم نسبت به 
پرداخت بدهی آب بهای خود هر چه سریع تر اقدام کرده تا علاوه 
بر جلوگیری از تضییع حقوق دیگر شهروندان، در ارائه خدمات 

مطلوب به همشهریان عزیز خللی ایجاد نشود.
    

در مجتمع آموزشی مهر آفرین کودکان اوتیسم 
اصفهان؛

همایش جهاد روشنایی و افتتاح نیروگاه 
خورشیدی  برگزارشد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی - مراسم افتتاح 
بهره برداری از نیروگاه ۲۰۰ کیلوواتی خیرساز خورشیدی با حضور 
سردار سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین سپاه پاسداران 
کشــور، جناب آقای دکتر جمالی نژاد استاندار اصفهان، جناب 
آقای احمدی فرماندار اصفهان، سردار فدا فرمانده سپاه صاحب 
الزمان )عج(، مهندس دادخواه مدیرعامل شــرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان و جمعی از خیرین مدرسه ساز و هیأت همراه 
ایشان در محل مجتمع آموزشــی مهرآفرین کودکان اوتیسم 
اصفهان برگزار شد. مهندس دادخواه ضمن عرض خدا قوت از 
خیرین، بسیج سازندگی، کمیته امداد، بهزیستی و تمام کسانی 
که اقدامات خیر خواهانه انجام می دهند تشکر و قدردانی نمود 
و عنوان کرد: اینگونه اقدامات بار مسئولیت ما را سنگین تر می 
نماید و وظایفی که در خدمت رسانی داریم افزایش می دهد. مدیر 
عامل شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان حل مسائل ناترازی 
انرژی  را با حرکت جهادی، همکاری و مدیریت مصرف قابل حل 
دانست و همچنین غنیمت شمردن فرصتها و استفاده از منابع 
طبیعی کشور را با برنامه ریزی کامل و درست جهت خدمتگزاری 
شایسته لازم دانست. ایشان استفاده از تولیدات پراکنده و منابع 
طبیعی از جمله انرژی خوشیدی همچنین فراهم ساختن فرصت 
برای بخش خصوصی و مردمی و الگو قراردادن فرهنگ جهادی 
و بسیجی را توصیه کرد. در انتها ایشــان از احداث ۶۰۴ نیروگاه 
تجدیدپذیر حمایتی خبر داد و اظهار کرد ۲۱۲ عدد از این سامانه 
ها به کمک سازمان بسیج سازندگی، ۳۷۰ سامانه به کمک کمیته 

امداد، ۲۲ سازمان بهزیستی احداث گردیده است.
    

 نخستین شهرک فرودگاهی کشور
 در یزد ساخته می شود

یزد-علیرضاعسکری اشکذری ،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر 
روابط عمومی فرودگاه بین المللی شهید صدوقی یزد از ساخت 
نخستین شهرک فرودگاهی کشور در این استان در آینده نزدیک 
خبر داد و گفت: برای این منظور ۲۰۰ میلیون یورو از سوی بخش 
خصوصی هزینه می شود.محمد جواد ادیب دوست مدیر روابط 
عمومی فرودگاه بین المللی شهید صدوقی یزد از ساخت نخستین 
شهرک فرودگاهی کشور در این استان در آینده نزدیک خبر داد و 
گفت: برای این منظور ۲۰۰ میلیون یورو از سوی بخش خصوصی 
هزینه می  شــود و شــهرک فرودگاهی در زمینی به مساحت 
۱۰۰ هکتار در جوار فرودگاه شهید صدوقی ساخته می شود. به 
گفته وی امضای ساخت این شهرک در مراسمی با حضور وزیر 
راه و شهرسازی، مدیر عامل شــرکت فرودگاه های کشور، مدیر 
کل فرودگاه یزد و سرمایه گذاران بخش خصوصی در محل این 
وزارتخانه انجام شد. وی اظهار داشت: چندین طرح سرمایه گذاری 

دیگر نیز به امضا رسیده که متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.


